
TRASLADO DECRETO

Código Interno 0212121
ORIGEN: Código DIR 3

LA0008190-OFICINA DE SELECCIÓN Y FORMACIÓN DE 
PERSONAL

Código Interno 0201121
DESTINO: Código DIR 3 LA0001339-OFICINA ASISTENCIA EN MATERIA DE REGISTRO

ASUNTO:

Remisión Decreto número 2020/06880, de fecha 23 de diciembre 
de 2020. 

DECRETO LISTA  DEFINITIVA BOLSA TECNICOS INSERCION 
SOCIOLABORAL

En cumplimiento de lo dispuesto en la base novena de la convocatoria, se 
procede a la aprobación de la lista definitiva de admitidos y excluidos para la 
constitución de una bolsa de trabajo de Técnicos/as de Inserción Sociolaboral, 
cuyas bases fueron aprobadas por Decreto de Alcaldía de 20 de mayo de 
2020;

Con fecha 4 de Diciembre de 2020 se publica en el tablón de anuncios y 
web municipal la lista provisional de admitidos aprobada por Resolución 
2020/06255 de 4 de Diciembre de 2020, habiendo finalizado el plazo de 
presentación de alegaciones con fecha de 22 de diciembre de  2020.

La puntuación que aparece asignada a los aspirantes admitidos conforme 
a la base sexta de la convocatoria, es la que figura en el autobaremo (sin 
exceder de la puntuación máxima). Desde el departamento de selección y 
formación de personal se procederá al inicio de la valoración de las solicitudes 
según lo establecido en las bases de la convocatoria.

La documentación aportada durante el periodo de subsanaciones se tendrá 
en cuenta únicamente a efectos de subsanación para admisión, pero no para 
valoración de méritos, es decir, solamente se tendrán en cuenta a efectos de 
baremación aquellos documentos que se aportaron en el plazo de inscripción a 
la bolsa, tal y como señala la base sexta in fine.

En su consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de 
régimen local otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO: ADMITIR las solicitudes de subsanación e incluir en la lista de 
admitidos a los aspirantes que se indican:

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40019FB5F00S2I8J3J5V3S8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/12/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/12/2020 09:29:03

DOCUMENTO: 20201702751

Fecha: 23/12/2020

Hora: 09:28

Página 1 de 29



2
- Dª. Eva M.ª Carmona Palacios, aporta titulación y vida laboral, 

acreditando los requisitos de la convocatoria

- Dª. Ana Fernández Otero, aporta la documentación acreditativa de los 
requisitos de la convocatoria.

- D. Rafael Lucas Gomez Rueda, Dª. Carmen M.ª Martín Gamero, Dª. 
Isabel M.ª Pinto Martínez, Dª. M.ª José Rodríguez García, Dª. M.ª Dolores 
Torres Cabello, ya que justifican el requisito de la experiencia que se exigía en 
las bases de la convocatoria.

- Dª. Julia Abad Gálvez, Dª. M.ª Soledad Martinez Moreno, Dª. Gema 
Muñoz Martínez, Dª. Raquel Olanda Girol, Dª. Eva M.ª Roldán León, aportan 
Vida laboral, acreditando con ello la experiencia exigida.

SEGUNDO: ADMITIR las solicitudes de corrección en la puntuación del 
aubaremo en la lista de admitidos de:

- Dª. Belén Fernández Valladares con una puntuación de 5,102, por error 
aritmético en el cálculo del autobaremo.

- Dª. M.ª Teresa Orellana Gaviño con una puntuación de 10,6815 por 
error de transcripción en la confección de la lista.

- Dª. M.ª Luisa Garrido Moreno con una puntuación de  5,11 puntos, Dª. 
Eva M.ª Roldán León con una puntuación de 7,2696, Dª. Silvia Ruiz Gallego 
con una puntuación de 3,4257 puntos, ya que en la solicitud inicial no 
apareció la puntuación del autobaremo.

TERCERO: DESESTIMAR las solicitudes formuladas por los siguientes 
aspirantes:

- Dª. M.ª Carmen Caballero Cruz, ya que los contratos que presenta son 
de Educadora Social en escuelas de verano, lo cual no corresponde al perfil de 
Técnico de Orientación Sociolaboral objeto de la convocatoria.

- Dª. M.ª Remedios Castro Torres, ya que presenta un contrato de 
Psicóloga de 174 días, lo cual no corresponde al perfil de Técnico de 
Orientación Sociolaboral objeto de la convocatoria.

- Dª. Olga Castro Regadera, por cuanto sólo presenta un contrato 
relacionado con el puesto de Técnicos de Inserción Sociolaboral de 139 dias, 
no acreditando los 6 meses de experiencia exigido en las bases de la 
convocatoria.  El resto de la experiencia no se presenta conforme al apartado 
b) de la base Sexta (Contratos de trabajo o en el caso de servicios prestados en 
Administración pública, certificado expedido por dicha administración, siempre 
que figuren los datos imprescindibles para poder valorarlos)

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40019FB5F00S2I8J3J5V3S8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/12/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/12/2020 09:29:03

DOCUMENTO: 20201702751

Fecha: 23/12/2020

Hora: 09:28

Página 2 de 29



3
- Dª. M.ª Dolores González Redondo, presenta dos contratos de 

orientación laboral de 35 y 55 dias respectivamente, un contrato de conversión 
en indefinido donde no se especifica ni la categoria, ni la fecha del contrato 
inicial, por lo que no se puede comprobar la relación con el puesto objeto de la 
convocatoria. Igualmente presenta otro contrato con la categoría de psicóloga, 
donde tampoco se especifica relación con el puesto de Orientación Laboral, 
por lo tanto no se admite la reclamación de la interesada.

- Dª. Aida Marina León Guerrero, ya que no realizó la solicitud 
correspondiente a la convocatoria de Técnicos de Inserción Sociolaboral, sino 
que se inscribió en otra  convocatoria de empleo COVID-19, que con motivo de 
la pandemia coincidió en fecha de presentación de solicitudes con la de 
Técnicos de Inserción Sociolaboral.

- D. Cesar Daniel López de la Torre Casillas, ya que los contratos 
aportados no se consideran justificativos de la experiencia exigida en las bases 
de la convocatoria, las cuales requieren un perfil de Técnico en Orientación 
Sociolaboral. Los puestos generales adscritos a los Servicios Sociales, como 
trabajadores sociales, educadores sociales, etc., no se consideran equivalentes 
al puesto de la convocatoria.

- Dª. Angélica Molina Barroso, ya que presenta contratos de Profesor de 
FPO y titulado no docente, categorías no consideradas equivalente al puesto 
objeto de la convocatoria, acreditando sólo un período de 7 días en Inserción 
Laboral y técnicas de búsqueda de empleo.

- Dª Unai Oyarzabal Fernández, ya que presenta solamente un contrato 
con un período de 92 días de experiencia en el puesto de Técnico de Inserción 
Sociolaboral. Los demás contratos, comunicaciones de contratos y certificados 
con categorías profesionales de Técnico de Formación, Sociólogos y 
Antropólogos y Técnico Superior, las cuales no se admiten para acreditar la 
experiencia en el puesto objeto de la convocatoria.

- Dª. Ana Isabel Prieto Jaime, ya que de los 5 contratos que presenta, los 
de fecha 02-05-19, 07-01-19 y 05-02-18 si acreditan relación con actividades 
propias del puesto objeto de la convocatoria, los cuales suman un total de 133 
días, pero los contratos de fecha 26-01-17 y 09-04-19, con las categorías de 
docente y educadora respectivamente, no acreditan relación con el puesto de la 
convocatoria, por lo tanto no reúne el requisito de 6 meses de experiencia 
exigido.

- Dª. M.ª Agueda Tenorio Ruiz, ya que una vez comprobada la 
experiencia acreditada no se corresponde con el puesto objeto de la 
convocatoria.

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40019FB5F00S2I8J3J5V3S8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/12/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/12/2020 09:29:03

DOCUMENTO: 20201702751

Fecha: 23/12/2020

Hora: 09:28

Página 3 de 29



4
CUARTO: DESESTIMAR la solicitudes presentadas por los siguientes 

aspirantes:

- Dª. Gracia Patricia Arjona López, en la que expone que su puntuación no 
se corresponde con lo indicado en su autobaremo, ya que se autobaremó con 
6 puntos en el apartado de titulación y según las bases de la convocatoria el 
máximo en este apartado es de 4 puntos, correspondiéndole, por tanto, según 
el autobaremo, la puntuación establecida en la lista, hasta en tanto no se 
determine la valoración definitiva por el Departamento de Selección de 
Personal.

- Dª. M.ª del Carmen Mena Sánchez, ya que no acredita la experiencia 
mínima exigida en las bases de la convocatoria.

- Dª. Consolación Ojeda Alvarez, Dª. M.ª Mercedes Romero Cortés, Dª. 
Olga Luisa Romero Guedes y Dª. Virginia Noemí Valencia Díez, de 
incorporación de nueva documentación al expediente con el consiguiente 
aumento en la puntuación, ya que según el párrafo último de la base sexta de 
la convocatoria “ Los justificantes de los méritos deberán aportarse 
exclusivamente mediante la sede electrónica municipal (sede.utrera.org) a través 
del procedimiento Inscripción en Bolsa de empleo con autobaremo y durante el 
plazo de presentación de solicitudes. No se tendrán en cuenta a efectos de 
baremaciones ninguna documentación aportada con posterioridad al plazo 
indicado”  y en la base novena se establece que “no se consideran 
subsanables los documentos que no se hayan aportado para el concurso en la 
solicitud inicial”.

QUINTO: Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, 
junto con la causa de no admisión, que queda como sigue:

A) ADMITIDOS:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS

***7719** ABAD GALVEZ JULIA 5,8072

***0003** AGREDANO TORRENTE ROCIO 2,7134

***7898** AGUDO MARIN MANUEL 1

***9951** AGUILAR ARRONES INMACULADA 5,8769

***1476** AGUILERA LLAMAS MARIA DEL CARMEN 10,4061

***1559** AIRES GOMEZ MARIA ASUNCION 2,7316

***0081** ALCAIDE AGUILAR MARÍA LUZ 3,8618

***8777** ALCONCHEL DELGADO MARIA 7,6254

***8984** ALDOMAR DIAZ FRANCISCO 8,4339

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40019FB5F00S2I8J3J5V3S8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/12/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/12/2020 09:29:03

DOCUMENTO: 20201702751

Fecha: 23/12/2020

Hora: 09:28

Página 4 de 29



5
***9669** ALFARO MARTIN CARMEN 8,599

***5761** ALVAREZ GONZALEZ MERCEDES 9,8688

***6640** ALVAREZ LOPEZ MONTSERRAT 5,9551

***5462** ALVAREZ RUIZ ZENAIDA 11,9314

***3417** ANGUITA ENRÍQUEZ ANA ISABEL 11,0651

***6015** APARCERO MARTÍNEZ LAURA 6,769

***9930** ARAGON RIOS ESTRELLA 10,9828

***2800** ARAQUE SANCHEZ, MARIA DEL MONTE 8,64

***6588** ARJONA CONEJERO MANUEL 2,3797

***4747** ARJONA CONEJERO REMEDIOS 6,4646

***0995** ARJONA LÓPEZ GRACIA PATRICIA 5,2968

***6023** ASENCIO GRANADOS AFRICA 12,21

***6105** BANCALERO BUENO ROCÍO 5,74

***0389**
BAQUERO GUZMAN, INMACULADA 
CONCEPCIO 5,1639

***7992** BARAHONA MARTORELL PATRICIA MARÍA 3,2106

***9942** BARRERA CRESPO PATRICIA 8,3478

***0530** BARROSO GONZALEZ CONSOLACION 5,8756

***1616** BEJARANO LAYNEZ ANA ISABEL 12,1959

***4600** BEJARANO MARIN ANTONIO ENRIQUE 2,9092

***7661** BENÍTEZZ LEÓN MARÍA JESÚS 10,1808

***4382** BERASALUCE DUQUE ANE 7,35

***7518** BERMEJO RAMIREZ CARMEN 6,0453

***7589** BERMÚDEZ EXPÓSITO BEATRIZ 4,6786

***6967** BILBAO HELGUERA INMACULADA 4,8539

***3782** BLANCO GONZÁLEZ LAURA 9,0278

***1476** BORREGO DÍAZ INMACULADA 7,243

***8592** BRAVO CASERO JUAN ÁNGEL 5,2582

***2866** BUIZA DE LA CRUZ ELISA MARIA 9,286

***7770** CABALLERO BERNAL MIRIAM 8,457

***0402** CABELLO GONZÁLEZ Mª DOLORES 8,289

***8026** CALAHORRO FERNANDEZ JOSE MANUEL 6,2432

***8962** CALDERÓN CALLEJO ANA 5,8106

***3353** CAMACHO CÁRDENAS ISABEL 2,69

***6409** CAMINO FERNANDEZ VIRGINIA 2,3786

***0902** CAMPILLO GÓMEZ CATALINA 13

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40019FB5F00S2I8J3J5V3S8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/12/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/12/2020 09:29:03

DOCUMENTO: 20201702751

Fecha: 23/12/2020

Hora: 09:28

Página 5 de 29



6
***0074** CAMPOS NAVARRO AZAHARA 2,9558

***4400** CANO NAVARRO MARIA DE LOS ANGELES 4,4

***7232** CANSINO SOTO MARIA 1,7502

***1772** CARABIAS LOZANO SONIA 7,4528

***6857** CARDENAS RODRIGUEZ MERCEDES 4,0887

***2051** CARDOSO ROMERO ANA MARÍA 0,711

***9616** CARMONA FERNANDEZ, MARIA ROSARIO 11,4306

***6367** CARMONA GUERRERO MOISÉS 6,2108

***9726** CARMONA PALACIOS EVA Mª 5,074

***0606** CARRASCO MOGUEL MARIA ISABEL 2,2148

***7464** CARRION TORAL MARIA DOLORES 6,4078

***5701** CASAUCAO GARCÍA ENRIQUE 9,3388

***4786** CASAUS JIMÉNEZ LAURA 2,1092

***5236** CASERO NAVARRO MARIANA 1,7758

***3539** CASTRO ARAUJO MARIA JOSE 1,2844

***9478** CENTELLA DE LA HOZ EVA MARIA 4,452

***3411** CHACÓN LÓPEZ M DOLORES 10,0014

***0677** CODON CASTILLO PAOLA 8,9

***5537**
COLMENERO MORALES FRANCISCO 
MANUEL 7,6269

***6783** CONTRERAS CANO JORGE 7,505

***7689** CONTRERAS MOMBLAN ISABEL 2,5558

***5252** CORDERO SANCHEZ CARMEN 9,365

***4326** CORDOBÉS VÁZQUEZ ELENA 8,0263

***5482** CORTEGANA FONTANILLA MANUELA 9,938

***1845** CORZO LÓPEZ CÁNDIDA 4,3252

***0481** CRESPILLO ADAME MARTA 4,2516

***5911** CRESPO ARCENEGUI ALEXANDRA 1,2558

***0751** CRUZ DURAN JERARDO MANUEL 4,03

***7453** DE LA JARA MORALES MARIA JOSEFA 7,2078

***7364** DE LOS SANTOS ARENAS CONSOLACION 8,0912

***6628** DE TROYA GARRIDO FERNANDO JAVIER 9,7969

***3927** DEL AMO ÁLVAREZ JOSÉ ÁNGEL 1,5131

***0773** DELGADO GARCÍA SARA MARÍA 4,5544

***8272** DELGADO SÁNCHEZ JOSÉ MANUEL 7,5108

***4673** DIAZ GONZALEZ, EVA MARIA 6,1993

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40019FB5F00S2I8J3J5V3S8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/12/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/12/2020 09:29:03

DOCUMENTO: 20201702751

Fecha: 23/12/2020

Hora: 09:28

Página 6 de 29



7
***0782** DÍAZ ROMERO MARÍA JOSÉ 7,5561

***2243** DOMINGUEZ JIMENEZ SONIA 4,1516

***5007** DOMÍNGUEZ NATERA ANA MARÍA 2,4785

***6101** ELE-BENGONO QUENERO MARINA 5,76

***0071** ENRÍQUEZ MERINO ALBA 2,7558

***4036** ESCALERA GARRIDO ROSA MARÍA 17,2516

***5167** ESCALONA GARCIA FRANCISCO JAVIER 6,86

***2598** ESCRIBANO PARRA FRANCISCO JAVIER 6,2

***1849** ESPILLAQUE PEREZ MÓNICA 7,15

***9751** EXPOSITO GONZALEZ ARACELI 4,5354

***0179** FAUSTINO RODRIGUEZ ROSA 8,6661

***9949** FELIX CARBONERO AMELIA 4,0194

***5965** FERNÁNDEZ  COPADO IRENE OLIMPIA 5,512

***9663** FERNANDEZ AGUILAR INMACULADA 11,0652

***6058** FERNANDEZ BALIÑO MARIA DEL CARMEN 4,6677

***0801** FERNANDEZ GARCIA PETRA 6,249

***0538** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ MARÍA 8,3229

***3486** FERNANDEZ NEVADO ELISA 13,7739

***9885** FERNANDEZ OTERO ANA 0

***2725** FERNANDEZ ORTIZ INES MARIA 4,5114

***9733** FERNANDEZ RIDRUEJO TERESA 9,5312

***2525** FERNÁNDEZ VALLADARES BELÉN 5,102

***5477** FERNÁNDEZ VILLAFRANCA EVA MARÍA 3,8544

***8349** FLORES CARRANZA LAURA 8,4509

***8559** FLORES CORDÓN MANUELA DEL ROCÍO 3,3576

***9672** FLORES GARCIA MARIA DOLORES 7,8742

***8814** FLORINDO GONZÁLEZ SUSANA 6,4263

***9314** FORERO MOGEDAS ROCÍO DEL PILAR 8,4227

***9095** GALA CRIADO VICTORIANO LUIS 8,916

***0218** GALLARDO DE LA ROSA ELVIRA 2,96

***5701** GANDULLO LOPEZ SILVIA 5,6516

***2011** GARCÍA  TEJADA MARÍA JOSÉ 0,55

***7789** GARCÍA ABELLÁN MARÍA 4,951

***2270** GARCÍA BENJUMEA EVA MARÍA 13,2194

***7639** GARCIA BLANCO DOLORES MARIA 9,2667

***8905** GARCIA CORTINEZ LUCAS 8,235

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40019FB5F00S2I8J3J5V3S8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/12/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/12/2020 09:29:03

DOCUMENTO: 20201702751

Fecha: 23/12/2020

Hora: 09:28

Página 7 de 29



8

***0692**
GARCÍA DE CONSUEGRA PRIEGO ANA 
MARÍA 9,1454

***2676** GARCIA DELGADO RAFAEL 6,044

***7637** GARCÍA DIAZ INMACULADA 2,3872

***0119** GARCÍA DURAN MARÍA ÁNGELES 10,9068

***3170** GARCÍA GONZÁLEZ NOEMI 5,5195

***8923** GARCÍA IZQUIERDO NATALIA EUGENIA 10,78

***9826** GARCÍA MORATO FRANCISCA 6,9

***5990** GARCÍA ORDOÑEZ SANDRA MARÍA 3,8738

***1021** GARRIDO FRANCO ROCÍO 10,7776

***7600** GARRIDO GONZALEZ PATROCINIO 10,0804

***1465** GARRIDO MORENO MARIA LUSA 5,11

***0447** GARRIDO PEREZ M. CONSOLACION 3,935

***2952** GARZÓN RODRÍGUEZ MARTA 12,3866

***8819** GAYANGO RAMIREZ ROSA ISABEL 0

***4513** GIL BERNAL LORENA 6,77

***3225** GODOY MORENO MARTA 2,51

***3518** GOMEZ GUZMAN EVA MARIA 6,258

***7184** GÓMEZ MATEOS CARMEN 4,914

***0142** GÓMEZ ROSAS AMPARO 4,5674

***2101** GOMEZ RUEDA RAFAEL LUCAS 8,9074

***0533** GÓMEZ TOCÓN ESTHER 4,496

***0376** GONZÁLEZ  RUIZ MARÍA TERESA 6,0467

***3836** GONZÁLEZ  URBANO MARÍA ARACELI 9,3084

***1899** GONZALEZ BUSTOS CARMEN 6,323

***3784** GONZALEZ DEL CORRAL ARAUJO IVAN 7,6973

***2609** GONZÁLEZ MORA MARTA 6,8311

***0455** GONZALEZ PEREZ, PAOLA MARIA 8,7258

***8328** GONZALEZ RAMOS SONIA 4,682

***0503** GONZALEZ ROMAN M. CARMEN 4,0643

***9845** GONZÁLEZ RUÍZ MENCÍA 11,1905

***8944** GUERRA YÁÑEZ EMMANUEL 5,35

***9006** GUERRERO CATALÁN MARÍA 7,89

***2453** GUERRERO CORDOBA ANA ROSA 3,8634

***1137** GUERRERO GARCÍA JUAN MANUEL 3,9366

***1129** GUERRERO RUIZ MÓNICA 7,05

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40019FB5F00S2I8J3J5V3S8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/12/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/12/2020 09:29:03

DOCUMENTO: 20201702751

Fecha: 23/12/2020

Hora: 09:28

Página 8 de 29



9
***5654** GUIJARRO JIMENEZ MERCEDES 5,8692

***6880** GUTIÉRREZ CUEVAS MANUELA 9,132

***2508** GUTIÉRREZ MOYA CRISTINA 5,025

***0219** GUTIERREZ OCAÑA M. DOLORES 9,1616

***8878** HARO ROMERO ADELAIDA 1,16

***4945** HERNÁNDEZ DUBLINO MARIA CARMEN 9,95

***0661** HORMIGO DURÁN PAULA 13,066

***9148** HUMANES OCHAVO MANUEL 12,045

***0797** IBAÑEZ CARRERA MARIA DE LAS MERCEDES 13,8643

***0857** IZQUIERDO MUÑOZ ISABEL 7,95

***5195** JIMÉNEZ ALMAGRO ANTONIO JOSÉ 6,443

***9223** JIMENEZ CARRASCO MARIA TERESA 8,8068

***4974** JIMENEZ SANCHEZ M. DOLORES 10,8417

***3750** JIMENEZ TORRES AURORA 8,7537

***0611** JUAN RAMIRO ROCIO 5,0524

***2179** LARRINAGA ARREGUI MARIA GRANADA 9,5508

***1319** LEDRO ORTIZ ESTEFANÍA 7,6174

***4306** LEMUS GOMEZ MARIA DEL CARMEN 4,9208

***0907** LOBATO ARAN EDUARDO FRANCISCO 6,8558

***9791** LÓPEZ DONAIRE TERESA 4,3184

***2485** LÓPEZ MARÍN CRISTINA Mª 12,973

***5305** LOPEZ REINA ROSA MARIA 8,8393

***4614** LOPEZ SILVA ESPERANZA 11,728

***7233** LÓPEZ TORRES ALFONSO DOMINGO 8,98

***3498** LÓPEZ-TELLO CORNEJO MARÍA CRISTINA 9,1673

***6868** MACÍAS APARICIO MERCEDES 8,9734

***0761** MACIAS BAUTISTA PILAR 4,5558

***7407** MACÍAS GARCÍA RICARDO 9,5984

***1008** MADROÑAL RODRÍGUEZ ISABEL MARÍA 6,88

***5316**
MAGALLANES  MELERO MARIA DEL 
CARMEN 9,4

***3791** MANUELA  MATEOS  PACHECO 8,6452

***2165**
MANZANARES MÁRQUEZ MARÍA DEL 
CARMEN 12,1322

***4305** MANZANO RODRIGUEZ MARIA YOLANDA 7,7672

***8077** MARIN FERNANDEZ MARI LUZ 10,5423

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40019FB5F00S2I8J3J5V3S8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/12/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/12/2020 09:29:03

DOCUMENTO: 20201702751

Fecha: 23/12/2020

Hora: 09:28

Página 9 de 29



10
***9070** MARTÍN BENÍTEZ YÉSICA MARÍA 1,705

***7023** MARTIN CALVO INMACULADA 7,53

***8766** MARTÍN GAMERO CARMEN MARÍA 12,4326

***3073** MARTÍN INIESTA YOLANDA 1,4391

***0303** MARTÍN ROSA JESÚS 7,65

***1154** MARTÍNEZ CORTÉS Mª DEL PILAR 1,9446

***8463** MARTÍNEZ DE LA ROSA CONCEPCIÓN 1,7846

***0653** MARTINEZ GOMEZ MARIA ROCIO 15,71

***9876** MARTÍNEZ GONZÁLEZ ANTONIA 4,6821

***2056** MARTÍNEZ MORENO MARIA SOLEDAD 6,7318

***9433** MATEO DOMENECH MARIA CARMEN 14,2034

***0591** MATEOS  MARTÍNEZ Mª ANGELES 7,8329

***7291** MEDINA PUERTAS LEONARDO PABLO 13,6

***8764** MERELLO TERRY ALFONSO MARIA 2,9977

***7866** MOLINA ALBA MARTA 5,958

***2017** MOLINA RUIZ MARIA MAR 7,7464

***1056** MONTEAGUDO DE LOS SANTOS TOMÁS 7,4576

***1863** MONTERO PEREZ MARIA VICTORIA 7,502

***2793** MORALES CANO FRANCISCO JAVIER 5,6426

***4653** MORALES DELGADO MARIA LUISA 4,2882

***5320** MORILLO BAENA NATALIA 11,98

***6400** MOTA CEPERO RAQUEL 6,8608

***7884** MUÑOZ  GUIMERÁ MARÍA LORENA 5,7028

***6071** MUÑOZ BERNAL INMACULADA 2,9

***6586** MUÑOZ GARRIDO MARIA TERESA 5,3696

***2999** MUÑOZ LÓPEZ CARMEN 3,1512

***3363** MUÑOZ MARTINEZ GEMA 1,6603

***9763** MUÑOZ MUÑOZ ANDRÉS 9,65

***3335** MUÑOZ VIRUÉS MARÍA CONCEPCIÓN 3,866

***0486** NIETO LÓPEZ ROSA 6,2025

***8121** NÚÑEZ LINARES MARÍA VICTORIA 7,2998

***0357** NUÑEZ ORTIZ ISABEL 6,981

***0841** NÚÑEZ SÁNCHEZ MÓNICA 5,0792

***0568** OJEDA ALVAREZ CONSOLACION 5,6314

***5365** OLANDA GIROL RAQUEL 5,31

***0733** OLIVERA ROMERO PEDRO 9,5858

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40019FB5F00S2I8J3J5V3S8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/12/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/12/2020 09:29:03

DOCUMENTO: 20201702751

Fecha: 23/12/2020

Hora: 09:28

Página 10 de 29



11
***6364** ORELLANA GAVIÑO MARIA TERESA 10,6815

***7243** ORTEGA ESPEJO FRANCISCA 5,8928

***1507** PARDO FALCÓN CONCEPCIÓN 4,6837

***0539** PARRADO PARRADO MÓNICA 8,7525

***6813** PARRILLA RAMÍREZ MARIA JOSEFA 14,7436

***7337** PATIÑO CHACÓN CRISTINA MARÍA 5,5931

***9924** PERAL TAMARIT MARÍA ISABEL 1

***8599** PÉREZ  MARTÍNEZ  MARÍA JOSEFA 6,255

***6496** PÉREZ GONZÁLVEZ MªAUXILIADORA 1,847

***0683** PEREZ GRIMON PATRICIA 6,253

***2608** PÉREZ MORENO VIRGINIA 2,0064

***5527** PEREZ RODRIGUEZ RUTH ROSARIO 4,8221

***5791** PINTO MARTINEZ ISABEL MARIA 2,199

***6509** PIÑA DUARTE MARIA DEL VALLE 3,9269

***0107** PIÑA SUAREZ SONIA 10,742

***9561** PIÑERO CAMACHO ELISA 3,8413

***7657** PINTO FLORES ZENAIDA 12,8805

***7835** PORTILLO BARRAGÁN VANESSA 4,64

***6005** PUJOL CASTAÑO MARCO ANTONIO 2,819

***0596** QUINTERO MORENO JOSÉ ANTONIO 8,44

***2271** QUINTERO SIERRA JUAN CARLOS 9,4042

***0187** RAIMUNDO EGEA ROCIO DE LA CINTA 8,5682

***1983** RAMIREZ MELERO EVA GLORIA 4,121

***6853** RAMOS CASTILLO ARTURO 8,2544

***6448** REINA GÓMEZ ESTEFAÍA 5,3518

***4996** REY  SÁNCHEZ RAFAEL MANUEL 2,4902

***6053** REYES MORENO JUANA MARÍA 8,015

***6205** RINCÓN CORDERO PATRICIA 4,4529

***5979**
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ AURORA DEL 
ROCÍO 6,9642

***5521** RODRÍGUEZ GARCÍA Mª JOSÉ 11,19

***8390** RODRIGUEZ GAYANGO MARIA JOSE 7,6548

***0695** RODRÍGUEZ MONTES ROSA BELÉN 8,7558

***2630** RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA ANGELES 9,361

***3694** RODRIGUEZ SARRIA ENCARNACION 5,65

***2834** ROLDÁN HUERTAS JUANA 6,5516

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40019FB5F00S2I8J3J5V3S8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/12/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/12/2020 09:29:03

DOCUMENTO: 20201702751

Fecha: 23/12/2020

Hora: 09:28

Página 11 de 29



12
***9986** ROLDÁN LEÓN EVA MARÍA 7,2696

***7947** ROMÁN GONZÁLEZ OLGA MARÍA 7,3706

***9741** ROMANO COTAN ROSARIO 1,4328

***5948** ROMERO CORTES MARIA MERCEDES 6,9228

***6333** ROMERO GUEDES OLGA LUISA 8,38

***8531** ROMERO HERMOSILLA ANA MARIA 8,36

***5938** ROMERO PARADAS DOLORES 8,3739

***5975** ROMERO ROMERO JULIA 7,6342

***7735** RONCERO JIMÉNEZ JOSÉ ÁNGEL 8,8468

***4857** ROS ALARCON JUAN CRISTOBAL 4,472

***4266** ROSADO BRITO M. GRACIA 10,36

***5129** RUBIO GALOCHA MARÍA ELENA 6,0754

***3766** RUIZ BOYANO NAZARET 7,6516

***5022** RUIZ BRAÑA CRISTINA 4,723

***2178** RUIZ CANSINO FLORA MARIA 5,4

***6188** RUIZ GALLEGO SILVIA 3,4257

***1305** RUIZ MARTÍN LARA 5,0428

***6603** RUIZ PEREZ MARIA BELEN 14,2

***3320** RUIZ ROMERO LEONARDO 3,8732

***7749** RUIZ RUIZ JUANA 5,0548

***7533** SÁNCHEZ  DE LA MAYA FRANCISCO 3,0502

***3844** SANCHEZ BELLIDO MARIA ANGELES 9,6822

***1453** SÁNCHEZ CARRANCO MARIA SALUD 11,6201

***7295** SANCHEZ FERNANDEZ CONSOLACION 6,8321

***4433** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ DULCE NOMBRE 3,7564

***3695** SANCHEZ GARCIA, MARIA VICTORIA 5,8951

***4173** SÁNCHEZ NÚÑEZ ANA MARÍA 14,1646

***3844** SANCHEZ SANCHEZ MARIA 6,9115

***6336** SANCHEZ SILVA DOLORES 0

***1737** SANCHEZ VIDAL M. CARMEN 3,7855

***1676** SANGINÉS ROBAYNA MARGARITA 7,609

***5085** SAYAGO SILVA IRENE 16,24

***3631** SEGURA MARROQUIN ESTRELLA 10,19

***0305** SEGURA PEREZ ENCARNACION 3,0583

***4816** SERRANO LEÓN ROSA MARÍA 6,253

***0198** SORIANO LUQUE SILVIA 9,5892

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40019FB5F00S2I8J3J5V3S8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/12/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/12/2020 09:29:03

DOCUMENTO: 20201702751

Fecha: 23/12/2020

Hora: 09:28

Página 12 de 29



13
***8534** SORIANO SORIANO YOLANDA 11,6739

***7862** SUÁREZ ARGIBAY NOELIA 9,3516

***0549** TEJEDOR BENÍTEZ ROCÍO 6,6113

***0167** TERRÓN AGUILERA MARÍA CARMEN 5,1744

***8792** TORRES ARAGON ANA DOLORES 15,4

***0793** TORRES CABELLO MARÍA DOLORES 6,553

***1086** TORTOLERO SARA MARIA LUISA 13,852

***4731** TRUJILLO VERDONCES RAQUEL 1,505

***7816** VALENCIA DIEZ VIRGINIA NOEMI 4,25

***7175** VALLADARES ROMAN MERCEDES 13,2971

***4653** VARGAS MONTERO MARIA DEL CARMEN 7,5806

***7965** VÁZQUEZ FERNÁNDEZ ROSA ANA 12,508

***4663** VAZQUEZ MORENO MARÍA DOLORES 8,0717

***3612** VERA RINCÓN VALME 5,3993

***1089** VILLALBA VILLALBA JOSEFA 2,6716

***8664** VINUESA MARISCAL, ESTHER 11,0771

***9221** ZAFRA VELASCO MARÍA CRISTINA 2,7558

***3900** ZAMBRANO SÁNCHEZ Mª CARMEN 5,59

***8456** ZAPATA RUBIO MARGARITA 7,9401

B) EXCLUIDOS:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA EXCLUSION

***2393** ABRIL ABRIL JOSE DANIEL 4

***0730** ACEDO GALÁN VIRGINIA 1

***5282** ACEVEDO ORTEGA SERGIO 1

***3743** ALAMO HERRERA ANA MARIA 1

***2652** ALBARRAN ORTEGA CONSOLACION 4

***8918** ALCAIDE GALLEGO CORAL 1

***3085** ALCALA AGUILERA MANUEL 01 Y 03

***9938** ALCALÁ VALENZUELA CARMEN 1

***3800** ALCANTARA JABALQUINTO CARMEN 1

***5209** ALCANTARA ORTIZ ANA ISABEL 1

***9074** ALCOBA RIVAS DANIEL 1

***4021** ALDOSA PIÑERO LAURA 1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40019FB5F00S2I8J3J5V3S8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/12/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/12/2020 09:29:03

DOCUMENTO: 20201702751

Fecha: 23/12/2020

Hora: 09:28

Página 13 de 29



14
***3796** ALFONSECA ROLDAN ALVARO 1

***4381** ALONSO AVILA MARÍA ROSARIO 2

***4294** ALVAREZ JIMENEZ MANUEL 1

***9261** ALVAREZ SANCHEZ MARIA ISABEL 2

***3772** AMAYA MARTIN IRENE ISABEL 1

***9507** AMORAGA LÓPEZ BELÉN 1

***4114** ANAYA JIMÉNEZ INMACULADA 1

***2918** ANTEQUERA MEDRANO ANA 4

***5912** ANTONA GOMEZ LAURA 1

***1971** ANTONIO CORTÉS MARIA 1

***0695** ARANDA ALONSO CONSOLACION 1

***1398** ARANDA LARA ISABEL MARÍA 1

***1285** ARANGUREN VERGARA ANTONIO 1

***8435** ARCUSA CARRERO MARIA JOSE 4

***5053** ARENAS REAL Mª TERESA 1

***9500** ARENAS ZAMBRANA RAFAEL 4

***2458** ARENILLA VILLALBA MARÍA JOSÉ 1

***7941** ARIAS MARTIN SILVIA 1

***2094** ARISPON PACO ANTONIO ANDRES 1

***7261** ARIZA COTO ÁNGELES 1

***3703** ARJONA ENRIQUEZ FRANCISCO JESUS 1

***6986** ARJONA SÁNCHEZ MELANIA 1

***9463** ARMENTEROS LUCENA NOELIA 1

***6954** ARTERO BENITEZ CATALINA MARIA 1

***2640** BAREA BENÍTEZ ROSARIO 1

***1312** BARREDA CORZO ALICIA 4

***1881** BARRERA  SÁNDEZ ANTONIO DE PADUA 1

***9424** BARRERA LUCENILLA, ELENA 1

***0981** BARROSO CEBALLOS NOELIA 1

***5620** BAUTISTA RUIZ IARA MARIA 1

***3070** BEGINES MORENO ANA 1

***5645** BENÍTEZ  ESPEJO MARÍA DEL MAR 1

***6306** BENJUMEA AMADOR SONIA 1

***5180** BERMEJO VALIENTE ALICIA 2

***1317** BERMUDEZ GARCIA CLARA 1

***6444** BERNAL COLÓN MARÍA 1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40019FB5F00S2I8J3J5V3S8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/12/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/12/2020 09:29:03

DOCUMENTO: 20201702751

Fecha: 23/12/2020

Hora: 09:28

Página 14 de 29



15
***6835** BLANCO BLANCO GLORIA Mª 1

***0713** BLANCO CAMACHO CELIA 1

***9789** BLAS CABRITA AMALIA 1

***9211** BLAS GONZÁLEZ LIBRADA 1

***7057** BONILLA CASADO MARIA 1

***2860** BORREGUERO GONZÁLEZ MERCEDES 1

***4799** BRENES QUIRÓS MIRIAM 4

***4411** BRIOSO BARE JAVIER 1

***9144** BURGOS REYES MIGUEL ANGEL 4

***4664** BUSTO  MONTERO MARÍA DEL PILAR 1

***4686** CABALLERO  DE LA ROSA MANUEL ALEJANDRO 1

***9241** CABALLERO BALIÑO ANA 1

***9241** CABALLERO BALIÑO FRANCISCA 1

***3278** CABALLERO CHAMORRO MARIA 1

***8442** CABALLERO CRUZ MARÍA DEL CARMEN 1

***6466** CABALLERO LARA VIRGINIA 1

***3855** CABELLO DORADO JOSÉ ANTONIO 1

***0177** CABEZA MAQUEDA PEDRO JESUS 1

***6748** CABEZA MEDINA LAURA 1

***1196** CABEZAS SALDAÑA ROCIO 1

***9436** CABRERA MARTIN BEATRIZ 1

***0707** CAIRON CARRERO OLGA 1

***5428** CALDERÓN BALLESTA EVA 1

***3859** CAMACHO MANCEBO VANESA 1

***9336** CAMACHO SANDOVAL CONSOLACION 1

***4561** CAMINO RAMIREZ ROCIO 1

***2501** CAMINO TOLEDO SILVIA 1

***1177** CAMPANARIO JIMENEZ MOISES 4

***7488** CAMPOS BRAVO MANUEL 3

***9918** CAMPOS PEDROSA ANA 1

***8764** CANO BARROSO CONSOLACIÓN 1

***2325** CANTÓN CÁCERES CLARA 1

***7831** CAPISCOL CHINCHILLA GEMA 1

***1028** CARMONA ESTEVEZ CRISTINA 1

***6238** CARMONA MOYA BEATRIZ 1

***7557** CARO PÉREZ JOSEFA 4

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40019FB5F00S2I8J3J5V3S8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/12/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/12/2020 09:29:03

DOCUMENTO: 20201702751

Fecha: 23/12/2020

Hora: 09:28

Página 15 de 29



16
***8798** CARRASCOSO GODINO LIDIA 1

***0838** CARREÑO JIMÉNEZ MARÍA JOSÉ 1

***6432** CARREÑO MONTES LOURDES 01 Y 03

***5915** CARRETERO EGEA RAQUEL 1

***0939** CASAL HERMOSO TAMARA 1

***5752** CASELLA PICÓ CECILIA 1

***2048** CASTRO GRANADOS MARÍA DEL VALLE 1

***5650** CASTRO LÓPEZ HELENA 1

***4009** CASTRO REGADERA OLGA 1

***1225** CASTRO RUIZ NATALIA 1

***0427** CASTRO TORRES M. REMEDIOS 1

***2432** CEBALLOS RUIZ MARIA 1

***9704** CEJUDO  POISÓN PEDRO LUIS 1

***6427** CERA ROMAN ISABEL 1

***1929** CERDERA GUTIERREZ GUILLERMO 1

***3901** CERRADA ROMERO ANDREA 1

***3554** CERREJÓN CABALLERO RAFAEL 1

***7308** CERVERA CLAVIJO ISABEL 02 Y 03

***2913** CHACÓN MARTÍN EVA MARÍA 1

***3929** CHACON VILLALBA ANA MARIA 4

***0034** CHAMORRO VIDAL, MARTA 1

***0538** CHAVES GONZÁLEZ MARÍA JOSÉ 1

***6660** CHAVES SUAREZ JUAN 4

***2658** CHECA PEÑA FERNANDO 1

***0419** CHERNICHERO PRIETO, GLORIA 1

***1735** CHINCHO GONZALEZ CARLOS 4

***7964** CIENFUEGOS RODRIGUEZ CONSOLACION 1

***9332** COBO PALOMINO RAÚL 1

***4510** CONTRERAS PARRA GLORIA ISABEL 1

***0596** CORDERO HERNANDEZ MARIA DOLORES 1

***9074** CORONILLA NAVARRO MARTA 1

***2779** CORPAS MUÑOZ ANTONIO 1

***2498** COSTA GRANJA ANA MARÍA 1

***1820** CRUZ CATALÁN ROCÍO 1

***9102** CRUZ MOREIRA FRANCISCO JOSÉ 1

***6714** CUENDA GAMBOA SUSANA 1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40019FB5F00S2I8J3J5V3S8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/12/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/12/2020 09:29:03

DOCUMENTO: 20201702751

Fecha: 23/12/2020

Hora: 09:28

Página 16 de 29



17
***5694** CUESTA SANCHEZ CARMENQ 1

***4135** CUEVAS CARMONA YOLANDA 1

***3992** CURADO  ROMERO MARÍA DOLORES 1

***0503** DANA SANCHEZ CLARA 1

***1291** DE HARO MOTORO M. ANGELES 1

***3811** DE LA ROSA LOPEZ M. JOSE 1

***8007** DE LA ROSA SAJARDO CAROLINA 1

***6840** DE LOS REYES MARTINEZ CRISTINA 1

***2237** DEIRO FERNANDEZ JOSE EMILIO 1

***4810** DELGADO SUTILO RAQUEL 4

***9908** DIAZ CRUZ MARIA JOSE 1

***8707** DIAZ RUIZ MARIA VICTORIA 1

***9030** DÍAZ SÁNCHEZ JOSÉ ANTONIO 1

***6193** DOMÍNGUEZ  DÍAZ  MARÍA 1

***1754** DOMINGUEZ ARAMBURU DAVID 1

***5872** DOMÍNGUEZ ASENCIO DOLORES 1

***7907** DOMINGUEZ BARRERA, ANA ISABEL 1

***9065** DOMÍNGUEZ GÓMEZ PEDRO 4

***0082** DOMINGUEZ MOYANO JOSE MARIA 1

***3813** DOMÍNGUEZ RAMOS ROMAREY 1

***1139** DOSCH SANCHEZ VICTOR JESUS 4

***0227** DURÁN ASENCIO VERÓNICA 1

***3937** DURAN CORTINES ALICIA 1

***3222** DURÁN DOMÍNGUEZ ADRIANA 1

***6286** DURAN PEREZ ANA ISABEL 1

***9914** ELVIRA PANDELET ROCIO 1

***0293** ERDOZAIN VEGA, ANA MARIA 2

***3246** ESCAMEZ NIETO ALICIA 1

***4935** ESCOBAR RUANO ARACELI 1

***8091** ESLAVA LABRADO MARTA 1

***1292** ESPINAR CUDER EDUARDO 1

***0148** ESPINAR GUERRERO MARINA 1

***3060** ESPINOSA ROSALES TRINIDAD 4

***6236** ESPINOSA SEGURA MARÍA DOLORES 1

***4710** ESTÉVEZ LÁZARO MÍRIAM 3

***1843** ESTÉVEZ PEÑAFUERTE MARIA DEL AMOR 1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40019FB5F00S2I8J3J5V3S8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/12/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/12/2020 09:29:03

DOCUMENTO: 20201702751

Fecha: 23/12/2020

Hora: 09:28

Página 17 de 29



18
***2617** EXPÓSITO ORTIZ MARIA JESÚS 1

***0559** FAJARDO COTO LUZ MARIA 1

***2322** FAJARDO MORERA NIEVES 1

***9768** FALCÓN CECILIABEATRIZ 1

***4880** FALCON DOMENECH FATIMA 1

***3765** FARIÑA SÁNCHEZ MARÍA ISABEL 1

***2663** FERNÁNDEZ  MAÑAS ISABEL MARÍA 1

***6076** FERNÁNDEZ ACEDO MARÍA JOSÉ 1

***0937** FERNANDEZ ALBARRAN CONSOLACION 1

***0251** FERNANDEZ ALFAYA YOLANDA 1

***9224** FERNANDEZ CAMACHO ELISABET 1

***7097** FERNANDEZ CORONILLA FRANCISCO 1

***8990** FERNÁNDEZ GAVILÁN CARMEN 1

***9038** FERNÁNDEZ LUNA ESTEFANÍA LAURA 1

***0857** FERNÁNDEZ MÁRQUEZ NURIA 1

***0643** FERNANDEZ MARTIN MARIA 1

***5159** FERNANDEZ PASQUAU MARIA EUGENIA 02 Y 03

***2538** FERNANDEZ SANCHEZ M. ANGELES 4

***3325** FERNÁNDEZ VERDEJO CAROLINA 4

***7077** FERNÁNDEZ-LLEBREZ ZAYAS ROSA MARIA 3

***2705** FERRERAS MARTIN, LAURA 1

***0522** FLORES PALOMARES M.CARMEN 1

***1468** FLORES PÉREZ MIRIAN 1

***1468** FLORES PÉREZ SANDRA 1

***2308** FRANCA FERNANDEZ AROA 2

***1098** FRANCO NIETO GUADALUPE 1

***2280** FREIRE VALENCIA FERNANDO 1

***1907** FUENTES TÁVORA MACARENA 1

***4188** GALLEGO POZO MARINA 1

***6541** GALVAN VAZQUEZ M. ELOISA 4

***5755** GÁLVEZ CARMONA ANTONIO 4

***5795** GAMERO EGEA MATEO 1

***5378** GÁMEZ DÍEZ LINAREJOS 1

***8283** GARCÍA  PORRAS MARÍA JESÚS 1

***7407** GARCIA ANAYA FRANCISCO JAVIER 1

***3773** GARCIA ANTUNEZ MANUEL 1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40019FB5F00S2I8J3J5V3S8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/12/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/12/2020 09:29:03

DOCUMENTO: 20201702751

Fecha: 23/12/2020

Hora: 09:28

Página 18 de 29



19
***9899** GARCÍA ANTUNEZ NOELIA 1

***9227** GARCÍA ARILLO DAYANA 1

***1628** GARCIA BENEDICTO ANA ISABEL 1

***2272** GARCÍA CARMONA MARGARITA 4

***9425** GARCIA CARO SOLEDAD 1

***2708** GARCÍA CERREJÓN ÁNGELA 1

***4650** GARCIA COBOS LIDIA 1

***0543** GARCIA GONZALEZ LOURDES 1

***6337** GARCIA JESUS RAQUEL 5

***0751** GARCÍA MARTÍN NOELIA 1

***0868** GARCIA MIGENS SARAY 1

***6813** GARCIA RUBIO ADRIAN 4

***4802** GARCÍA SAVIEL AMPARO 1

***4943** GARCIA TORRES ADRINA 1

***1175** GARRIDO ALCAZAR M. INMACULADA 1

***9381** GARRIDO PEREZ BEATRIZ 1

***1423** GILABERT GONZÁLEZ LAURA 1

***5843** GINÉS MERCHÁN MARIA GLORIA 1

***5086** GIRÓN MOLINA VIRGINIA 1

***0353** GOMEZ GOMEZ MOISES 1

***4890** GOMEZ GOMEZ ROCIO 1

***4762** GOMEZ MARTINEZ CYNTHIA 1

***9082** GÓMEZ MORENO NOELIA 1

***3347** GOMEZ PEREZ PATRICIA 1

***2104** GOMEZ RIVERA SALVADOR MANUEL 1

***0113** GOMEZ TORREJON MARTA 1

***1314** GONGORA CAMPOS AGUASANTAS 1

***5137** GONZÁLEZ AGUIAR NATALIA 1

***7842** GONZALEZ AGUIRRE DAVID 01 Y 03

***2121** GONZALEZ ALVAREZ JOSE MANUEL 4

***4874** GONZALEZ CUESTA MARIA DE LOS REMEDIOS 1

***6225** GONZÁLEZ DÍAZ-ALERSI MARÍA DE LAS NIEVES 1

***0224** GONZÁLEZ ESPINAR ELENA 1

***7678** GONZÁLEZ GONZÁLEZ DOLORES 1

***0772** GONZALEZ MARTINEZ ANA ISABEL 1

***9043** GONZALEZ MARTINEZ CONSOLACION 1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40019FB5F00S2I8J3J5V3S8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/12/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/12/2020 09:29:03

DOCUMENTO: 20201702751

Fecha: 23/12/2020

Hora: 09:28

Página 19 de 29



20
***6276** GONZALEZ MIGUEZ PATRICIA 1

***1399** GONZALEZ MORALES LAURA 1

***7470** GONZALEZ PEREZ NATACHA 1

***8183** GONZALEZ REDONDO MARIA DOLORES 1

***7873** GONZALEZ ROJAS EVA 1

***6144** GONZÁLEZ SANZ NATALIA 4

***0725** GONZALEZ TRAVES JESUS 1

***8741** GONZÁLEZ VIDAL IRENE 1

***4429** GONZÁLEZ-VELASCO PRADOS MARTA 1

***6249** GORDILLO PEREZ MARÍA CRUZ 1

***0135** GORDILLO RUIZ JUAN JOSE 4

***6152** GRACIA RODRIGUEZ INMACULADA 1

***4576** GRANADOS MARTÍNEZ ROCÍO 1

***7037** GUARDERAS BARRÓS ALEJANDRA 1

***9632** GUERRA ACEVEDO DAVID 1

***0881** GUISADO MARISCAL INMACULADA 1

***4858** GUZMÁN CARRASCO MARÍA JOSÉ 3

***6391** HERMIDA CUENCA SUSANA F. 4

***0217** HERNÁNDEZ JIMÉNEZ ISABEL 1

***2075** HERNÁNDEZ QUINTERO MARINA 1

***4052** HERNANDEZ REGIDOR LETICIA 1

***6762** HERRERA MACIAS PEDRO PABLO 1

***2061** HERRERA MORENO JOSE FABIO 1

***0195** HERRERAR ROMERO FRANCISCO JOSÉ 1

***2782** HERREROS SANCHEZ CRISTINA 1

***7880** HIDALGO DE MIGUEL ANA MARÍA 1

***9501** HIGUERA  IBAÑEZ Mª ASUNCION 1

***5204** HOYAS CAMPANON ALBA 1

***0138** HUMANES GUTIERREZ ANTONIA 1

***2229** HURTADO MIÑÓN BEATRIZ 1

***2185** HURTADO PEÑA ROSARIO 1

***0187** IGLESIAS GÓMEZ ROSA MARIA 1

***5506** IZQUIERDO FERNÁNDEZ DE ARRÓYABE ANNE 1

***6436** JAEN ARENAS DANIEL 1

***8128** JARANA GANFORNINA MARIA 1

***1954** JIMENEZ  JURADO MARIA DEL CARMEN 1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40019FB5F00S2I8J3J5V3S8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/12/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/12/2020 09:29:03

DOCUMENTO: 20201702751

Fecha: 23/12/2020

Hora: 09:28

Página 20 de 29



21
***1695** JIMÉNEZ AZCÁRATE NOELIA 1

***6504** JIMENEZ DIAZ, SANDRA 1

***5196** JIMENEZ PEREA JOSE MANUEL 1

***6203** JIMENEZ RODRIGUEZ CARMEN 1

***9494** JIMENEZ VALERO ANA MARIA 01 Y 03

***3034** JIMÉNEZ-PAJARERO PARRA CAROLINA 1

***8516** JURADO DEL VALLE JUAN 1

***6364** JURADO SALCEDO CARMEN 4

***2411** LAO LOPEZ LAURA INMACULADA 1

***5059** LARA GUZMAN ROCIO MAR 4

***1249** LARA SANCHEZ VIRGINIA 1

***0389** LEDESMA RODRIGUEZ MARIA JESICA 1

***5675** LEÓN CAMACHO PATRICIA 1

***2817** LIMONES GUTIERREZ PAULA 1

***1490** LLAMAZARES GUTIERREZ MYRIAM 1

***9377** LOPEZ ACOSTA, ANGELA 1

***6934** LOPEZ AVILÉS MARIA DOLORES 1

***2076** LOPEZ CARDOSO MAGALYS MARIA 1

***3891** LOPEZ CARMONA BELEN 1

***4300** LÓPEZ CASTAÑO ANABEL 1

***9112** LOPEZ DE LA TORRE CASILLAS CESAR DANIEL 1

***4532** LÓPEZ GARCÍA DOLORES 1

***8569** LÓPEZ POZO ALBA 1

***0726** LOPEZ SALVADOR NOELIA 1

***6326** LÓPEZ-EGEA  BALAGUER SEVERIANO 1

***8602** LORENTE RUBIO RAQUEL 1

***0951** LUCAS VINAGRE BEATRIZ 1

***4516** LUNA MORALES, JUAN MANUEL 01 y 03

***4128** LUQUE  PARLÓN ARACELI Mª 1

***4369** LUQUE JIMÉNEZ CLARA 1

***9142** MACIAS RODRIGUEZ ALEJANDRO 3

***4951** MAESTRE GARCÍA ELISABETH 1

***3997** MANCHEÑO RUIZ PIEDAD 1

***2662** MANZANARES LÓPEZ ISABEL MARÍA 1

***5898**
MANZORRO  TEJONERO MILAGROSA DE LA 
OLIVA 1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40019FB5F00S2I8J3J5V3S8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/12/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/12/2020 09:29:03

DOCUMENTO: 20201702751

Fecha: 23/12/2020

Hora: 09:28

Página 21 de 29



22
***1193** MAQUEDA SERRANO JOSE DANIEL 4

***6066** MARÍN DOMÍNGUEZ NURIA 1

***6315** MARÍN NOGALES GEMA MARÍA 1

***9579** MARÍN RODRÍGUEZ CONSOLACIÓN 1

***8159** MÁRQUEZ MENDOZA MANUEL J. 1

***4723** MARTÍN CORDÓN MARIA DEL CARMEN 02 Y 03

***4669** MARTÍN MUÑOZ CRISTINA 1

***9488** MARTINEZ BARDALLO OVIDIO JOSE 1

***0289** MARTINEZ BARRIGA ANA MARIA 1

***5700** MARTINEZ CABELLO SUSANA MARÍA 1

***5128** MARTINEZ DEL VALLE MONICA 1

***4603** MARTÍNEZ PINEL SILVIA ESTHER 1

***6608** MARTÍNEZ SUÁREZ DANIEL 1

***9565** MARTINEZ VELA MANUELA 1

***3868** MARTOS CALURANO RAQUEL 1

***2640** MASERO MASERO ANA 1

***2791** MATEO AGIS CAROLINA 1

***6635** MATEO BOLOIX ESPERANZA EUGENIA 1

***1207** MEDINA DELGADO MIGUEL ÁNGEL 1

***1813** MEDINA MESA YOLANDA 1

***7343** MEDINA MORENO AROA 1

***9802** MEDRAN CABRERA FRANCISCA ROSARIO 1

***7332** MEJIAS BENITEZ PALOMA 1

***9157** MEJÍAS RUIZ MARIA DOLORES 1

***2673** MENA  SANCHEZ MARIA DEL CARMEN 1

***7079** MENDO RASCADO JAVIER 4

***2109** MOLERO CABANES ESTHER 1

***2361** MOLINA BARROSO ANGÉLICA 1

***2543** MOLINA GARCÍA JUAN 1

***3443** MOLINA LÓPEZ LAURA 4

***2570** MOLINA PAVÓN PIEDAD ROSARIO 1

***9807** MOLINS GONZALEZ ISMAEL 1

***2608** MOLTO SUAREZ MARIA JOSE 1

***9233** MONTERO GAMBOA PABLO JESÚS 1

***5195** MONTERO TAMEZ MARIA ARANZAZU 1

***8486** MONTES DOMINGUEZ MARIA DEL MAR 1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40019FB5F00S2I8J3J5V3S8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/12/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/12/2020 09:29:03

DOCUMENTO: 20201702751

Fecha: 23/12/2020

Hora: 09:28

Página 22 de 29



23
***0858** MONTES LAMA MARIANGELES 1

***2235** MONTES LOBATO MARÍA JESÚS 1

***9876** MONTES ROSADO SARA 1

***9364** MONTORO MÁRQUEZ FCO. GABRIEL 01 Y 03

***0369** MONTOYA GONZALEZ DOMINGO 1

***1447** MORA RUIZ GLORIA 1

***3519** MORALES ARAUJO VICTOR MANUEL 1

***7158** MORALES GALAN VICTOR MANUEL 01 Y 03

***5982** MORALES JIMÉNEZ JULIA ELDA 1

***2831** MORALES ROMERO MARIA 01 Y 03

***5855** MORALES VALLE ANGELES 4

***6404** MORÁN CALATAYUD TERESA 1

***1164** MORÁN LÓPEZ ROCÍO 1

***0747** MORENO CANTONERO JOSE ANTONIO 1

***1252** MORENO GIL MARIANA 01 Y 03

***4241** MORENO MARTÍN CRISTINA 1

***5706** MORENO MUÑOZ INMACULADA 1

***2871** MORENO ROMALDE PILAR ARANZAZU 1

***2759** MOYA REGALADO AMANDA 1

***7154** MOYANO ORTIZ CARLOS 4

***0362** MUÑOZ GALVAN CONCEPCION 1

***0449** MUÑOZ GONZÁLEZ, CARMEN MARÍA 1

***5175** MUÑOZ MATEO MIRIAN 1

***3302** MUÑOZ MELLADO LUCÍA 1

***2212** MUÑOZ MONTERO NOEMÍ 1

***1400** MUÑOZ NIETO MARÍA TERESA 5

***5707** MUÑOZ RODRIGUEZ M. LUISA 4

***2468** MUÑOZ ROMAN YAIZA 1

***4538** NADALES GONZALEZ MARIA JOSE 1

***4902** NAVARRO BERMEJO ALFONSO 4

***6661** NEIRA PARADA CRISTINA 1

***0634** NETO BALLER ROCIO TANIA 3

***0411** NIETO ALVAREZ M. ISABEL 1

***7635** NOGALES JIMÈNEZ SANDRA 1

***4250** NOGUEROL RAMIREZ JUAN PABLO 1

***4168** NÚÑEZ  LÓPEZ MARÍA ELENA 1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40019FB5F00S2I8J3J5V3S8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/12/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/12/2020 09:29:03

DOCUMENTO: 20201702751

Fecha: 23/12/2020

Hora: 09:28

Página 23 de 29



24
***3428** NÚÑEZ LÉRIDA MARÍA JOSÉ 2

***7490** OCON GONZALEZ ALMUDENA 1

***6646** OJEDA  MARÍN AURA MABEL 1

***8010** ORDOÑEZ ALVAREZ CONSOLACION 4

***9215** ORIOL  RUIZ, ISABEL MARÍA 1

***5980** OROZCO RUIZ VANESA 1

***2262** ORTEGA  LÓPEZ MARÍA BELÉN 1

***9397** ORTEGA PÉREZ JOSÉ MANUEL 4

***6082** ORTEGA RODRÍGUEZ ANA MARIA 1

***1181** ORTEGA VALENTÍN CRISTINA 1

***2777** ORTEGA VÁZQUEZ ANTONIO 1

***1259** OSUNA ALCAIDE ALMUDENA 1

***3699** OTERO JURADO INMACULADA 1

***2018** OTON VELASCO CAROLINA 1

***7213** OYARZABAL FERNANDEZ UNAI 1

***4036** PACHECO PEREZ CARMEN 1

***2019** PADILLA JIMENEZ ALBA 1

***8961** PAEZ SANCHEZ MARIA ANGELES 1

***2882** PALACIOS SALVATIERRA CARMEN MARIA 1

***5840** PALOMAS FRANCO MARÍA DEL CARMEN 1

***5328** PAREJA CANO MARIA DOLORES 1

***3877** PAREJA PRIETO DIANA 1

***6535** PARRAS VACAS ANA 1

***9114** PARRILLA BALBUENA, NOELIA 1

***3464** PATÓN ROMERO ANA 1

***3431** PAVÓN LARA ADRIÁN 1

***9086** PAYÁN LÓPEZ ANA MARÍA 1

***4302** PEÑA  RODRÍGUEZ MARÍA DEL CARMEN 1

***4690** PEÑA FERNANDEZ SALUD DEL ROCIO 1

***7063** PEREA DÍAZ ÁNGEL 1

***0005** PEREA LEIVA MARIA JOSE 1

***1212** PEREA RIVERA JULIET 1

***2491** PEREÑA FERNÁNDEZ NATALIA 1

***3372** PEREZ  FUENTES, JUAN 1

***1456** PEREZ AGUILERA MARIA ISABEL 1

***6355** PÉREZ ARJONA MARIA DOLORES 1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40019FB5F00S2I8J3J5V3S8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/12/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/12/2020 09:29:03

DOCUMENTO: 20201702751

Fecha: 23/12/2020

Hora: 09:28

Página 24 de 29



25
***7847** PEREZ CORONA M. ASUNCION 1

***8862** PEREZ CORONA M. MERCEDES 1

***3499** PEREZ FERNANDEZ GREGORIO 1

***1006** PÉREZ GARCÍA MARÍA DEL CARMEN 1

***5480** PÉREZ GARCÍA NEREA 1

***1180** PÉREZ GONZÁLEZ FÁTIMA 1

***3145** PÉREZ IBÁÑEZ CRISTINA MARÍA 2

***1461** PEREZ MONTILLA MARIA DE LAS MERCEDES 4

***7368** PEREZ ROMERO JUAN CARLOS 4

***7086** PÉREZ SIERRA MARÍA 1

***0990** PEREZ VILLALBA TAMARA 1

***6715** PÉREZ-VICO BORRALLO DOMINGO 1

***1031** PERNIA DEBE VERONICA 4

***6813** PESQUERO RUBIO YOLANDA MARIA 1

***1175** PINEDA REGADERA NEREA 01 Y 02

***6807** PIZARRO MATTILA ERIKA 1

***4395** PIZARRO RUBIO CAROLINA 1,3

***3424** PIZARRO SERRANO JOSE MANUEL 1

***2532** PORTILLO CRUZ CAROLINA 1

***0371** PORTILLO RODRÍGUEZ ESPERANZA MACARENA 4

***9098** PRADO LOBATO ALMUDENA 1

***2980** PRIETO CUÉLLIGA MARÍA DEL CARMEN 1

***7492** PRIETO JAIME ANA ISABEL 1

***0529** PUERTO GARCIA VICTOR LUIS 1

***3084** PULIDO LÓPEZ DESAMPARADOS 1

***2143** QUILES PARRA ALEJANDRO 4

***4628** RAMÍREZ MERAT ÁNGELA 1

***6326** RAMOS  ALFONSO JESÚS MARIA 3

***9192** RAMOS BOHORQUEZ ANTONIO 3

***6919** RAMOS CARRASCO PATRICIA 1

***1936** RAMOS QUIRÓS ANTONIA 1

***5721** RAMOS SÁNCHEZ MARTA 1

***9268** RASERO VALLE SARA 1

***9263** REAL ROMANO SONIA 3

***3490** REDONDO GONZALEZ INMA 1

***5386** REDONDO QUIROS MARIA JOSE 1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40019FB5F00S2I8J3J5V3S8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/12/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/12/2020 09:29:03

DOCUMENTO: 20201702751

Fecha: 23/12/2020

Hora: 09:28

Página 25 de 29



26
***9390** REINA CAÑAS MARILÓ 1

***2632** REINA MONTES NATALIA 1

***3758** REINA SILVA CONSUELO 1

***1789** REMESAL JIMENEZ ANTONIA MARIA 4

***1965** RETAMAR TELLO ANA 3

***3180** RINCÓN CORONILLA CONSOLACIÓN 1

***9619** RINCÓN ESMERALDA MARIA ANGELES 1

***3359** RINCON RINCON EVA MARIA 1

***0863** RÍOS JULIÁN NOELIA 1

***9420** RÍOS OLIVA ARANCHA 1

***9362** RIVERA RODRIGUEZ M. CARMEN 1

***0515** RIVERA SÁNCHEZ ANTONIO 1

***7402** RIVERO CARABALLO SANDRA 1

***8805** RODRÍGUEZ  ARILLO MARÍA ROCÍO 1

***1319** RODRÍGUEZ  VEGA MARÍA DE LA CRUZ 1

***1381** RODRÍGUEZ ALEJO ANABEL 1

***7705** RODRIGUEZ BOLAÑO CARMEN 1

***1737** RODRIGUEZ CAMPAÑA CRISTINA 4

***4239** RODRÍGUEZ CASTILLO MARÍA 1

***8426** RODRÍGUEZ CASTRO MIRIAM ISABEL 1

***4293** RODRÍGUEZ DE HINOJOSA  ESPINOSA  MARÍA 1

***4683** RODRÍGUEZ FUERTES JOSÉ MARÍA 1

***1083** RODRIGUEZ GARCIA MARIA DOLORES 1

***7079** RODRIGUEZ GARRIDO PATRICIA 1

***7609** RODRÍGUEZ GIL MARÍA ROCÍO 3

***9361** RODRÍGUEZ GÓMEZ ALEJANDRO 1

***8954** RODRIGUEZ GONZALEZ AMPARO 1

***4195** RODRÍGUEZ LÓPEZ ÁLVARO 1

***9321** RODRÍGUEZ NOGALES PATRICIA 1

***6161** RODRIGUEZ ORELLANA ANA ALICIA 1

***1090** RODRIGUEZ PEREGRINO, CONSOLACIÓN 1

***1432** RODRIGUEZ ROMERO ELOISA 1

***1214** RODRÍGUEZ ROMERO FÁTIMA 1

***6523** RODRIGUEZ SILVA ALEJANDRO 1

***0703** ROJAS HERNÁNDEZ JUAN MANUEL 1

***7386** ROLDÁN  ROCHA MARÍA 1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40019FB5F00S2I8J3J5V3S8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/12/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/12/2020 09:29:03

DOCUMENTO: 20201702751

Fecha: 23/12/2020

Hora: 09:28

Página 26 de 29



27
***7257** ROLDÁN GALÁN ALICIA 1

***3776** ROLDAN JIMENEZ M.CARMEN 1

***7360** ROLDAN REGATEIRO VICTOR JAVIER 1

***5142** ROMAN BENITEZ M. JOSE 1

***3400** ROMÁN VEGA ISABEL MARÍA 1

***0709** ROMERO BARRERA M. DEL ROCIO 1

***8251** ROMERO DE LOS SANTOS ALEJANDRO 1

***7276** ROMERO FERNÁNDEZ MARTA 1

***9343** ROMERO GARCÍA CAROLINA 1

***2716** ROMERO LOPEZ ANA BELEN 1

***8079** ROMERO PÉREZ REMEDIOS 1

***6321** ROMERO PORTILLO CARMEN 1

***3750** ROMERO ROMAN CARLOS JAVIER 1

***5548** ROMERO TUVILLA NURIA 1

***5849** ROPERO SALAS ZULEMA AZAHARA 1

***0359** ROSA RIVERO LAURA 1

***6503** ROSADO LUQUE MARIA NIEVES 1

***9378** ROSADO MUÑOZ MIRIAM 1

***5652** ROSADO MUÑOZ SANDRA MARÍA 1

***3629** RUANO RODRÍGUEZ ANA MARÍA 1

***3629** RUANO RODRÍGUEZ ISABEL MARÍA 1

***5292** RUBIO RUBIO RICARDO 1

***3123** RUEDA MOYA JOSÉ ANTONIO 1

***3418** RUIZ BORREGO, MARIA ELENA 1

***9576** RUIZ CABALLERO  EVA MARÍA 1

***6417** RUIZ CÁRDENAS MARÍA ÁNGELES 3

***2472** RUIZ DIAZ OSCAR J. 1

***8401** RUIZ ROJO ROCIO 1

***0457** RUIZ VELA NATALIA MARIA 1

***2626** RUZ ARAQUE MIRIAM 1

***3000** SABORIDO MACIAS YOANA 1

***6287** SABORIDO MAGUILLA, VANESA 4

***0228** SALADO SÁNCHEZ MARIA DE LAS BEGOÑAS 4

***9677** SALINAS GRANADOS CRISTINA 1

***1823** SAN MARTÍN LOSADA LAURA 1

***0505** SANCHEZ ARMENTEROS, MARIA DEL MAR 1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40019FB5F00S2I8J3J5V3S8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/12/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/12/2020 09:29:03

DOCUMENTO: 20201702751

Fecha: 23/12/2020

Hora: 09:28

Página 27 de 29



28
***8633** SÁNCHEZ CABRERA LUCÍA 1

***3830** SÁNCHEZ CÁRDENAS MIRIAM 4

***4353** SÁNCHEZ CERDEIRA DAVID 4

***4170** SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ LAURA 1

***4494** SÁNCHEZ GANFORNINA MARÍA VIRGINIA 1

***8391** SARRIÓN ROMERO CAROLINA 1

***5115** SEGURA GALVÍN LORENA 1

***6808** SERRANO TALAVERA MILAGROS 1

***0556** SERRATO PRADAS MARIA DEL ROSARIO 1

***7222** SEVILLANO MONJE VERÓNICA 1

***2860** SIERRA JIMENEZ ROCIO 1

***3387** SOLANO DÍAZ RAQUEL 1

***9893** SOLER RIOS LAURA 1

***9657** SUÁREZ  HIDALGO TRINIDAD DEL CARMEN 1

***4989** SUAREZ CASAL CRISTINA 1

***5677** SUÁREZ TORRES ÁLVARO 1

***0303** TÉLLEZ ROMERO VANESA 1

***2877** TENORIO  RUIZ MARÍA ÁGUEDA 2

***8367** TERRERO SOBRINO CRISTINA 4

***6413** TIRADO GALLARDO AMPARO ISABEL 1

***7137** TORRALBO OBRERO ANA ISABEL 1

***1030** TORRES CARNEIRO ROSA Mª 1

***9279** TOSCANO VALERO ISABEL MARÍA 1

***9279** TOSCANO VALERO ROSA MARÍA 1

***0296** UTRERA MORENO M. DOLORES 1

***2503** VALDIVIA ALONSO DANIEL 4

***7301** VALEJO GARCIA MARIA 1

***1276** VALERO CORTES MANUEL 4

***5814** VALERO FLORINDO SORAYA 1

***7967** VALLE  CHACÓN MARÍA JOSÉ 1

***7893** VALVERDE FERNÁNDEZ ROSARIO 1

***2102** VAZQUEZ GARCIA BEGOÑA 1

***4356** VÁZQUEZ HIDALGO LORETO MARÍA 1

***5635** VAZQUEZ RODRIGUEZ JOSE 1

***2480** VÁZQUEZ SANTOS MARÍA JOSÉ 1

***3380** VEGA MAGRO MARIA 4

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40019FB5F00S2I8J3J5V3S8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/12/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/12/2020 09:29:03

DOCUMENTO: 20201702751

Fecha: 23/12/2020

Hora: 09:28

Página 28 de 29



29
***2944** VENTURA MARTIN MARTA 1

***1047** VERA  HURTADO Mª DEL MAR 1

***4865** VERA FERNÁNDEZ ISABEL MARÍA 1

***2893** VERANO  DÍAZ MARÍA LUISA 1

***3298** VERGARA FERNÁNDEZ MERCEDES 1

***5195** VERGARA RUIZ MARIA DEL ALCOR 2

***5037** VIDAÑEZ GARCIA EVA PILAR 1

***8212** VÍLCHEZ VILA IRIA 1

***5512** VILLA MÁRQUEZ ALEJANDRA 1

***5370** VILLARREAL MANSILLA JUAN CARLOS 1

***0305** VILLATORO RODRIGUEZ REMEDIOS 1

***3487** VINUESA JIMENEZ INMACULADA 2

***9136** WIC REINA MYRIAM 1

***6634** ZAFRA RUZ MARIA ANTONIA 1

***6075** ZAMORA DEL RIO SONIA 1

CAUSAS DE EXCLUSION:
1.- No acredita experiencia
2.- No acredita experiencia por no presentar Vida Laboral
3.- No presenta titulación exigida en las bases
4.- No presenta documentos acreditativos de los requisitos
5.- Solicitud presentada fuera de plazo

SEXTO: Publíquese anuncio de esta resolución en el Tablón de Anuncios 
(Pza. de Gibaxa, nº 1) y web Municipal de este Ayuntamiento 
(www.utrera.org).

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- 
LA SECRETARÍA GENERAL.-.- Fdo.: JUAN BORREGO LÓPEZ.-

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40019FB5F00S2I8J3J5V3S8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/12/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/12/2020 09:29:03

DOCUMENTO: 20201702751

Fecha: 23/12/2020

Hora: 09:28

Página 29 de 29


